(Attadeepa Sutta)

May the Triple Gem Bless You!

තෙරුවන් සරණයි!

May All Beings be Well, Happy and Peaceful!

සියලු සත්වයෝ සුවපත් වෙත්වා!

(Rainy Season Dhamma Discussion of Los Angeles Buddhist Vihara in Pasadena.)

පැසිෆිකාහි ලොස් ඇන්ජලිස් බෞද්ධ විහාරස්ථානයෙහි
2016 (බු.ව. 2560) වසේ සමයෙහි ධර්මදේශනය (7/24/2016)